
 

 

 

 

 

 
           Grudziądz, 9 listopada 2023 r.  
PN/21/23 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym pn: Budowa piaszczystego boiska wielofunkcyjnego na terenie SP20 
 
Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym pn Budowa piaszczystego boiska wielofunkcyjnego na terenie SP20 Zamawiający dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona 
przez:  

MP TRANS MICHAŁ PANKANIN 
86-070 Czemlewo, ul. Przy Skarpie 10 

 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 
Cena – waga kryterium 60 % ,Okres Gwarancji – waga kryterium 40 %  Poniżej przedstawiam przyznaną 
punktację: 

 
 

 

                    
Lp. Nazwa Wykonawcy 

 
Cena zł brutto 

 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 
gwarancja 

SUMA 

1.  

MP TRANS MICHAŁ 

PANKANIN 

86-070 Czemlewo, 
ul. Przy Skarpie 10 

160 205,84 60 40 100 

2.  

REMBUD Z.R.B 

Arkadiusz 

Niebojewski 

86-300 Grudziadz 

Mały Rudnik 5a 

237 887,26 40,41 40 80,41 

3.  

Dobra robota Leszek 

Klonowski 

86-300 Grudziądz, 
ul. Ludwika 

Waryńskiego 32-36 

OFERTA ODRZUCONA 

4.  

Przedsiębiorstwo 

Robót Budowlanych 

ASBUD Sp. z o.o. 

Kuligi 32, 13-324 
Grodziczno 

178 350,00 53,90 40 93,90 

5.  

Firma Budowlano-

Drogowa 

„PRASBET” 

sp. z o.o. sp. k. 

ul. Malczewskiego 2, 
86-300 Grudziądz 

168 510,00 57,04 40 97,04 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 


		2023-11-09T16:45:48+0100




